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Hanoju Chaga Ekstrakt 400 mg 90 T guz brzozy
 

cena: 92,90 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent hanoju

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

HANOJU CHAGA EKSTRAKT 400MG 90TABL

Ekstrakt z grzybów Chaga przyczynia się do zmniejszenia zmęczenia, usprawnienia układu sercowo-naczyniowego, pokarmowego i
nerwowego. Ekstrakt z grzybów Chaga wzmacnia układ odpornościowy

Suplement diety zawierający ekstrakt z grzyba Chaga (Inonotus Obliquus) standaryzowany na wysoką 25% zawartość polisacharydów

Zalecana do spożycia dzienna porcja: 3 tabletki 

Składniki

  ekstrakt z grzyba Chaga (Inonotus Obliquus), substancja spulchniająca - skrobia ziemniaczana, substancja przeciwzbrylająca -  sole
magnezowe kwasów tłuszczowych Składniki aktywne 1 tabletki 3 tabletki ekstrakt z grzyba chaga 400mg 1200mg w tym polisacharydy
100mg 300mg 

Sposób użycia

 3 tabletki dziennie popijając dużą ilością wody, najlepiej spożyć pół godziny przed posiłkiem

Zawartość netto: 90 tabletek po 450 mg = 40,50g Ostrzeżenia i przechowywanie:Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu
dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Preparat należy przechowywać w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci. Dla zachowania prawidłowego stanu zdrowia duże znaczenie ma zbilansowana i zróżnicowana dieta
oraz zdrowy styl życia

Producent
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Hanoju Deutschland GmbH, Zum Rennplatz 6, 49401 DammeTABL.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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